
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05.12.2014       Ужгород               № 476 
 
 
Про зміни до Програми 
комплексного забезпечення 
містобудівною документацією 
міста Ужгород 
 
 

У зв'язку із частковим освоєнням коштів у 2014 році та необхідністю 
уточнення заходів та коштів на впровадження Програми комплексного 
забезпечення містобудівною документацією міста Ужгород у 2015 році, 
керуючись Законом України "Про регулювання містобудівної діяльності" та 
статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1.Схвалити розрахунок потреби коштів на 2015 рік по впровадженню 

Програми комплексного забезпечення містобудівною документацією міста 
Ужгород, затвердженої рішенням ХІ сесії міської ради VІ скликання 
09.12.2011р. № 323, з подальшим затвердженням сесією міської ради 
(додається). 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Волошина І.І.  
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                 В.Погорелов 
 
 
 
 
 
 



СХВАЛЕНО 
Рішення виконкому 
_05.12.14р. _№_376 

 
 

 
Розрахунок 

  потреби коштів на 2015 рік по впровадженню Програми комплексного 
забезпечення містобудівною документацією міста Ужгород 

 
№ 
п/п 

Назва заходів 2015 рік 
(тис. грн.) 

1. Проект розміщення будівництва до 2020 року та 
коригування плану території м. Ужгорода 

192,0 

2. Розробка плану червоних ліній, паспортизація вулиць 158,0 

3. Розробка детального плану територій 500,0 

4. Перспективний план озеленення 200,0 

5. Фотогеодезичні роботи М 1:500 300,0 

 Разом: 1350,0 

 
 
 
 

 


